烟教办函〔2022〕59 号

烟台市教育局办公室
转发《山东省教育厅关于开展 2022 年学生资助

育人系列主题活动的通知》的通知

各区市教育和体育局，长岛综合试验区教育和卫生健康局，黄渤

海新区、高新区教育分局，各市属学校：

现将《山东省教育厅关于开展 2022 年学生资助育人系列主

题活动的通知》（鲁教财函〔2022〕43 号）转发给你们，请按照

要求认真贯彻执行。各区市要制定具体可行的活动方案，组织各

类学校推荐报送，好中选优，按照省列出的六大类活动内容，每

类活动内容至少向市选报 1个高质量作品；各市属学校要深入挖

掘优秀案例，至少选取一类活动内容报送 1个高质量作品。优秀

资助征文、资助政策宣传作品、资助工作事迹短视频于 9 月 20

日前报送；励志之星优秀学生、学生宣传员于 10月 24 日前报送；

就业帮扶特色育人典型案例于 11月 7日前报送。报送格式见省通

知要求。

联系人：李晓恩，联系电话：2101821，电子邮箱：

烟 台 市 教 育 局

 ─ 2 ─

ytsxszzglzx@yt.shandong.cn

烟台市教育局办公室

2022 年 6月 21 日

（此件依申请公开）